Wi e erdiée

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

VISTA

VISTI

a/g;z/&' s %ag/za Crwcia 2 gafa/zza/‘a

D.R. n. Q{_::/i
Il RETTORE

la Legge n. 240/2010 ed in particolare gli artt. 6 e 8;

lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro emanato con D.R. n. 657
del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie
Generale del 12.07.2011, n. 160;

il D.P.C.M. del 30.4.2010;

il D.L. n. 78 del 31.5.2010 ed in particolare I’art. 9, comma 21 convertito, con modificazioni,
nella Legge n. 122 del 30.7.2010 e da ultima la Legge n. 190 del 23.12.2014 ed in particolare
I’art. 1, comma 256;

il D.P.R. n. 232 del 15.12.2011;
la Legge n. 208 del 28.12.2015 (legge di stabilita 2016);

il “Regolamento di Ateneo per I’attribuzione, 1’autocertificazione e la verifica dei compiti
didattici e di servizio agli studenti dei professori e ricercatori ai sensi dell’art. 6 della Legge
240/2010, nonché per le modalita di valutazione di Ateneo dell’impegno didattico, di ricerca
e gestionale in attuazione dell’art. 6 commi 7 e 14 della Legge 240/2010” emanato con D.R.
n. 612 del 24.7.2012, coma da ultimo modificato ed integrato con D.R. n. 771 del 28.7.2016;

il D.R. n. 908 del 14.9.2016 con il quale si & provveduto, in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 4,
comma 1, lett. j) dello Statuto di Ateneo, a nominare la Commissione di valutazione
individuale delle attivita didattiche, di ricerca e gestionali dei professori e dei ricercatori di
ruolo ai sensi dell’art. 6, comma 7 € comma 14 della Legge n. 240/2010, svolte nel triennio
201372014, 2014/2015 € 2015/2016;

le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo,
assunte rispettivamente in data 20.9.2016 e in data 21.9.2016, con le quali ¢ stata approvata la
nomina della Commissione di valutazione individuale delle attivita didattiche, di ricerca e
gestionali dei professori e dei ricercatori di ruolo ai sensi dell’art. 6, comma 7 e comma 14
della Legge n. 240/2010, svolte nel triennio 2013/2014, 2014/2015 e 2015/2016 ed si &
provveduto a ratificare il suddetto Decreto Rettorale n. 908 del 14.9.2016;

il D.R. n. 138 del 20.2.2017 con il quale la Prof.ssa Isabella Piro ¢ stata nominata Presidente
della Commissione di valutazione individuale delle attivita didattiche, di ricerca e gestionali
dei professori e dei ricercatori di ruolo ai sensi dell’art. 6, comma 7 e comma 14 della Legge
n. 240/2010, svolte nel triennio 2013/2014, 2014/2015 e 2015/2016 in sostituzione del Prof.
Geremia Romano;

la nota prot. n. 30 del 8.2.2017 con la quale il Magnifico Rettore ha provveduto a trasmettere
alla Commissione le relazioni triennali sul complesso delle attivita didattiche, di ricerca e
gestionali presentate dai professori e ricercatori di questo Ateno relative al triennio
2013/2014, 2014/2015, 2015/2016 ai sensi dell’art. 9 del sopracitato Regolamento di Ateneo;

i verbali redatti rispettivamente in data 21.3.2017, 5.4.2017, 11.4.2017 e 3.5.2017 dalla
predetta Commissione di valutazione individuale delle attivita didattiche, di ricerca e
gestionali dei professori e dei ricercatori di ruolo ai sensi dell’art. 6, comma 7 e comma 14
della Legge n. 240/2010, svolte nel triennio 2013/2014, 2014/2015 e 2015/2016;



g

?//Z&'ﬂg,’f‘j ¢l 5/5%// c%%f// %ayazaa g/"(é’&é'ﬁ/ 2y %@f@xzzaﬁa

ATTESTATA la regolarita degli atti redatti dalla medesima Commissione da parte del Funzionario

dell’ Area Risorse Umane;

RAVVISATA la necessita di procedere all’approvazione degli atti della Commissione di valutazione ai

sensi dell’art. 9, comma 10 del suddetto Regolamento;

DECRETA

Art. 1 — Sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione individuale delle attivita didattiche, di ricerca e

gestionali dei professori e dei ricercatori di ruolo ai sensi dell’art. 6, comma 7 e comma 14 della Legge n.
240/2010, svolte nel triennio 2013/2014, 2014/2015 € 2015/2016 da cui risulta la seguente valutazione:

N. Cognome e Nome Esito Valutazione Dipartimento

1 | AGOSTI Valter Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

2 | AGUGLIA Umberto Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

3 | ALCARO Stefano Positivo Scienze della Salute

4 | ALLEGRA Eugenia Positivo Scienze della Salute

5 | AMAGLIANI Roberto Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
6 | AMANTEA Bruno Maria F. Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

7 | AMATO Francesco Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

8 | AMMENDOLIA Antonio Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

9 | ANDREOZZI Francesco Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

10 | ANDREUCCI Michele Positivo Scienze della Salute

11 | ARABIA Gennarina Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

12 | ARTESE Anna Positivo Scienze della Salute

13 | ARTURI Franco Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

14 | AVERSA Antonio Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

15 | BARNI Tullio Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

16 | BARONE ADESI Giorgio Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
17 | BELFIORE Antonino Positivo Scienze della Salute

18 | BELLANTONI Giuseppe Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
19 | BERLIOCCHI Laura Positivo Scienze della Salute
20 | BILOTTA Bruno Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
21 | BOND Heather Mandy Positivo Medicina Sperimentale e Clinica
22 | BOTTONI Ugo Positivo Scienze della Salute

23 | BRITTI Domenico "Positivo Scienze della Salute

24 | BRUNETTI Antonio Positivo Scienze della Salute

25 | BRUZZICHESSI Donatella Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

26 | BULOTTA Stefania Positivo Scienze della Salute

27 | CANDELORO Patrizio Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

28 | CANNATARO Mario Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

29 | CANTIELLO Francesco Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

30 | CARBONE Ennio Positivo Medicina Sperimentale e Clinica




h \_,/ 4

?//%’&5/‘442273 zz/g/ﬂ%' L%‘w@/é' %ﬂ%ﬁz@ g/ﬂ&/ﬂ Zs %ﬂf@/&/&@/&

31 | CARBONE Mariateresa Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
32 | CARIDA' Rossana Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
33 | CAROLEO Santo Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

34 | CASCINI Giuseppe Lucio Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

35 | CHIARELLA Giuseppe Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

36 | CHIARELLA Maria Luisa Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
37 | CITRARO Rita Positivo Scienze della Salute

38 | COLACINO Giuseppe Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
39 | COLURCIO Maria Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
40 | CORASANITI Maria Tiziana Positivo Scienze della Salute

41 | COSCO Donato Positivo Scienze della Salute

42 | COSCO Giusy Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
43 | COSENTINO Carlo Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

44 | COSTANZO Francesco Saverio Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

45 | CRISTOFARO Maria Giulia Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

46 | CUDA Giovanni Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

47 | DAMIANO Rocco Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

48 | DANIELE Vittorio Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
49 | DE FAZIO Pasquale Positivo Scienze della Salute

50 | DE FRANCISCIS Stefano Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

51 | DE NITO Ernesto Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
52 | DE ROSA Salvatore Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

53 | DE SARRO Giovambattista Positivo Scienze della Salute

54 | DI VITO Anna Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

55 | DOLDO Patrizia Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

56 | DONATO DI PAOLA Eugenio Positivo Scienze della Salute

57 | FANIELLO Concetta Maria Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

58 | FIORILLO Antonino Secondo Positivo Scienze della Salute

59 | FORTUNATO Leonzio Positivo Scienze della Salute

60 | FOTI Daniela Patrizia Francesca Positivo Scienze della Salute

61 | FRAGOMENI Gionata Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

62 | FRESTA Massimo Positivo Scienze della Salute

63 | FUIANO Giorgio Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

64 | GALLELLI Luca Positivo Scienze della Salute

65 | GARGIULO Umberto Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
66 | GASPARI Marco Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

67 | GHEZZI Renato Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
68 | GIARELLI Guido Positivo Scienze della Salute

69 | GIGLIOTTI Fulvio Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
70 | GNASSO Agostino Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

71 | GRATTERI Santo Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche




?//Zé’//g/‘w‘fzi dgyﬂ' 5%,%/// %@%/za gﬂ’/"ﬂ&é'ﬂ 2z %@f,z/zzd/a

72 | GRECO Manfredi Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

73 | GRECO Marta Positivo Scienze della Salute

74 | GREMBIALE Rosa Daniela Positivo Scienze della Salute

75 | GULLETTA Elio Positivo Scienze della Salute

76 | GUZZI Pietro Hiram Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

77 | IAQUINTA Tiziana Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

78 | INDOLFI Ciro Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

79 | IRACE Concetta Positivo Scienze della Salute

80 | IULIANO Rodolfo Positivo Scienze della Salute

81 | LA TORRE Massimo Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
82 | LA TORRE Umberto Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
83 | LABATE Angelo Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

84 | LAGANA Domenico Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

85 | LAMANNA Emesto Positivo Scienze della Salute

86 | LANNI Sabrina Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
87 | LAUDONIO Aldo Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
88 | LAVANO Angelo Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

89 | LICANDRO Orazio Antonio Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
90 | LOMBARDO Nicola Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

91 | LUZZA Francesco Positivo Scienze della Salute

92 | MALAGUARNERA Roberta Positivo Scienze della Salute

93 | MALANGA Donatella Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

94 | MALANIMA Paolo Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
95 | MANTINEO Antonino Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
96 | MAROTTA Rosa Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

97 | MASELLI Rosario Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

98 | MASTROROBERTO Pasquale Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

99 | MATERA Giovanni Positivo Scienze della Salute

100 | MAURO Marianna Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

101 | MEROLA Alessio Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

102 | MESURACA Maria Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

103 | MONTEBIANCOABENAVOLI Ludovico Positivo Scienze della Salute

104 | MONTEVERDI Donatella Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
105 | MORELLI Alessandro .Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
106 | MORELLI Maurizio Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

107 | MORI Paola Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
108 | MORITTU Valeria Maria Positivo Scienze della Salute

109 | MORRONE Giovanni Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

110 | NISTICO' Steven Paul Positivo Scienze della Salute

111 | NOBILE Carmelo Giuseppe Angelo Positivo Scienze della Salute

112 | OLIVERIO Manuela Positivo Scienze della Salute




?//z coerdiia af@zﬁ' L%‘ s /@44@ g/;gw'@ Zs %@f 2ILE AI O

113 | ORTUSO Francesco Positivo Scienze della Salute

114 | OSTUNI Nicola Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
115 | PALMA Ermesto Positivo Scienze della Salute

116 | PALMIERI Camillo Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

117 | PAOLINO Donatella Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

118 | PAVIA Maria Positivo Scienze della Salute

119 | PELAIA Girolamo Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

120 | PERROTTI Nicola Positivo Scienze della Salute

121 { PERTICONE Francesco Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

122 | PIETROPAOLO Adriana Positivo Scienze della Salute

123 | PILEGGI Claudia Positivo Scienze della Salute

124 | PIRO Isabella Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
125 | PORCIELLO Andrea Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
126 | PROCOPIO Antonio Positivo Scienze della Salute

127 | QUATTRONE Aldo Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

128 | QUINTO Ileana Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

129 | QUIRINO Angela Positivo Scienze della Salute

130 | RAGUSA Salvatore Positivo Scienze della Salute

131 | RANIA Francesco Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
132 | RANIERI Maura Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
133 | REINA Rocco Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
134 | RICCI Pietrantonio Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

135 | ROMANO Geremia Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
136 | RUSSO Diego Francesco B. Positivo Scienze della Salute

137 | RUSSO Emilio Positivo Scienze della Salute

138 | SACCO Rosario Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

139 | SAITTA Fabio Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
140 | SAMMARCO Giuseppe Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

141 | SAVINO Rocco Positivo Scienze della Salute

142 | SCALA Giuseppe Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

143 | SCIACQUA Angela Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

144 | SCORCIA Vincenzo Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

145 | SEGURA GARCIA Cristina Positivo Scienze della Salute

146 | SEMERARO Maria Maddalena . Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
147 | SERRA Raffaele Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

148 | SESTI Giorgio Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

149 | SIA Anna Liberata Melania Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
150 | SINISI Lorenzo Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
151 | SPADEA Maria Francesca Positivo Medicina Sperimentale € Clinica

152 | SUCCURRO Elena Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

153 | TAGLIAFERRI Pierosandro Positivo Medicina Sperimentale e Clinica




) lrerdiis de 7% Ve

NSRS ‘;' 3

L%/é{/é‘ /@ﬂg/mz gﬁ(gazz Zs %ﬂfd/&f&ﬂ/&z

154 | TASSONE Pierfrancesco Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

155 | TERRACCIANO Rosa Positivo Scienze della Salute

156 | TRAPASSO Francesco Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

157 | TROJSI Anna Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
158 | TROTTA Annarita Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
159 | VALENTINO Paola Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

160 | VELTRI Pierangelo Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

161 | VENNERI Eleonora Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
162 | VENTURA Luigi Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
163 | VIGLIETTO Giuseppe Positivo Medicina Sperimentale e Clinica

164 | VILLELLA Aquila Positivo Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali
165 | VOLPENTESTA Giorgio Positivo Scienze Mediche e Chirurgiche

Art. 2 - 1l presente provvedimento sara pubblicato sul sito web di Ateneo.

Catanzaro,

(2 SET. 2017




